Приложение №6

Заявление на получение документов,

подтверждающих совершение операций в ДБО

Я, ________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)

_______________________________________________________________________________________________________

(документ, удостоверяющий личность, его серия и номер, кем и когда выдан)

_______________________________________________________________________________________________________

прошу предоставить мне следующие документы, подтверждающие совершение мною

операций посредством ДБО:

1. _____________________________________________________________________________

2. _____________________________________________________________________________

3. _____________________________________________________________________________

4. _____________________________________________________________________________

5. _____________________________________________________________________________

«_______» __________________ 20 ____ г.     ____________________/______________________/
                                                                                                             (подпись)   (ФИО)

Отметка Банка

____________________/__________________________/ ____________________________________/
(подпись)   (ФИО)     (должность)

«_______» __________________ 20 ____ г.